
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           http://nangin.jp/ 

平成 27 年８月 25 日 

各 位 
株式会社 南日本銀行 

 
 

台風 15 号の影響に伴う店舗外ＡＴＭの営業休止について 

 
 
 台風 15 号の影響により、現在下記の店舗外ＡＴＭの営業を休止しております。 

 お客さまには大変なご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

なお、停電の解消等、復旧次第営業は再開いたします。 

 
記 

 
 

ＡＴＭ名称 住所 
タイヨー知覧店出張所 南九州市知覧町郡 17772 

プラッセだいわ鹿屋店出張所 鹿屋市白崎町 4－1 

はやひと出張所 伊佐市大口青木 3023－14 

長浜緑地公園出張所 薩摩川内市下甑町長浜 913－3 

                             （８月 25 日 16 時現在） 

 
※本日、営業休止をお知らせしました「フォンタナの丘かもう出張所」、「里支所出張所」

については、現在営業を再開しております。 
 

                                     以 上 

【本件に関するお問合せ先】経営企画部（上野・松木田） ℡099－226－1117

 


